令和４年９月１日

保護者 様

                               柏市立西原中学校

                     校 長  山 田   仁

西原中学校区 三校合同「教育ミニ集会」のご案内

残暑の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本校の教育にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

さて，西原中学校区（西原中学校，西原小学校，十余二小学校）では，地域の皆さま，各小中学校

の保護者の皆さま，そして各学校の教職員が，一堂に会して「教育ミニ集会」を開催しておりました。

コロナ禍で中止していた集会ですが，今年度，感染症対策を講じながら開催します。是非，ご参加

いただきますようご案内いたします。

記

１ 期 日   令和４年９月１４日（水） １４：００～１５：００

２ 場 所   西原小学校 体育館

３ 内 容

（１）防災安全課の講演（質疑応答・協議）

（２）こども食堂についての説明（質疑応答・協議）

（３）感想箋記入

４ その他

（１）「教育ミニ集会」とは，県内すべての学校において，学校職員と保護者，地域住民が，

学校・家庭・地域の教育課題について語り合う千葉県全体で実施している取組です。

（２）ご参加の場合は，右記のQRコードを読み取り，Formsから

お申込みください。

（３）上履きをご持参ください。

（４）お車でのご来校は，お控えいただきますようお願いいたします。

お申込 Forms